

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/auto-euforia-p-25.html>



## Auto Euforia ®

Cena	<b>76,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

**Auto Euforia** to jedna z naszych najbardziej stabilnych i wytrzymałych odmian autoflowering, bardzo łatwa w uprawie, odpowiednia zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych hodowców.

- Znana jest z kompleksowego profilu terpenowego i potężnego, euforycznego efektu. Jej działanie jest bardzo podnoszące na duchu i euforyczne, co sprawia, że oryginalna genetyka Euforia cieszy się dużym uznaniem.
- Jeśli szukasz **silnej**, wysoko plonującej odmiany auto z **bogatą zawartością THC**, która rozwija się w każdych warunkach pogodowych i klimatycznych, to jest to idealny wybór.
- Auto Euforia potrzebuje średnio **10-11 tygodni**, aby w pełni dojrzeć od nasiona do zbioru. Ma strukturę dominującą Sativy i korzystny stosunek kwiatów do liści, co sprawia, że jej uprawa to przyjemność.

Auto Euforia ma profil terpenowy przypominający Skunk z ziemistym, drzewnym i kwiatowym aromatem, któremu towarzyszy słodki, świeży i owocowy smak.

Auto Euforia® to kompaktowa, krzaczasta odmiana o intensywnym aromacie i smaku Skunk. Ta odmiana ma silny, przenikliwy zapach, jak prawdziwy Skunk powinien pachnieć.

Aromat najlepiej opisuje się jako "skunkowy" z przewagą słodkich i kwiatowych nut lawendy, geranium i róż. Głębokie nuty ziemi w połączeniu z drzewnymi i piżmowymi akcentami dopełniają zapach Skunka.

Jak wszystkie klasyczne odmiany Skunk, naprawdę może mocno pachnieć! Smak jest nieco subtelniejszy niż aromat - drzewny, słodki i czasem nawet owocowy. Auto Euforia to odmiana konopi o złożonym aromacie i smaku. Miłośnicy Skunka z otwartymi ramionami przyjęli tę odmianę autoflowering, a ona szybko zyskała dobrą reputację po swojej premierze.

Auto Euforia jest znana z wysokiego plonu i silnego „up-high” Auto Euforia to autoflowering o prawdziwych XL plonach. Oznacza to, że można uzyskać z niej bardzo wysoki plon. Otrzymaliśmy wiele opinii od klientów, i w kilku przypadkach hodowcy zdołali osiągnąć XXL zbioru z tej odmiany.

W odpowiednich rękach i warunkach, niektóre fenotypy mogą stać się prawdziwymi gigantami! Autoflowering, które są wyższe niż ty sam, o wysokości około 125-175 cm, nie są wyjątkiem.

Wielu hodowców, którzy odnoszą taki sukces, często robi to z systemem hydroponicznym i wysokiej jakości lampami LED. Ale nawet organiczna uprawa w glebie może przynieść takie wyjątkowe rezultaty. Oprócz dużych plonów, Auto Euforia produkuje również potężne pąki bogate w THC z silnym, euforycznym „high”.

### Jaką genetykę zawiera Auto Euforia?

---

Auto Euforia® łączy genetykę naszej klasycznej odmiany Euforia® z wybraną autofloweringową odmianą Skunk. Sama Euforia® to oryginalny wybór fotoperiodycznej odmiany Skunk z lat 90., wybranej specjalnie ze względu na unikalne euforyczne działanie, które doświadczyło wielu użytkowników.

Euforyczne, odprężające uczucie jest wciąż najbardziej cenioną cechą zarówno automatycznej, jak i fotoperiodycznej linii genetycznej Euforia®.

Ta automatyczna Sativa ma unikalną zdolność do łagodzenia zmartwień i stresu. Ponadto jest bardzo łatwa w uprawie i przynosi duże plony. Auto Euforia jest efektem naszego specjalnego programu hodowli Skunk z lat 90., który zaowocował takimi odmianami jak Skunk #1, Orange Bud i Skunk #11.

Auto Euforia to klasyczny autoflowering Skunk do pokochania, silny z mocnym, przenikliwym aromatem i wysokim plonem!

Auto Euforia ma bardzo korzystny stosunek kwiatów do liści, wysoki plon i jest łatwa w uprawie. Auto Euforia to wytrzymała autoflowering Skunk, która może być uprawiana zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. W pomieszczeniach, pod odpowiednimi warunkami, może przynieść bardzo duży zbiór.

Na zewnątrz okazuje się być dość odporna i wytrzymała na krótkie okresy złej pogody. Jej wigor w połączeniu ze stabilnością tej odmiany sprawia, że Auto Euforia jest również odpowiednia dla początkujących hodowców. Może być uprawiana w harmonogramie świetlnym 20/4, ale niektórzy hodowcy przysięgają na harmonogram 24/0 dla najlepszych rezultatów.

**Auto Euforia rośnie szybko we wszystkich typach podłożu lub systemów uprawowych** (gleba, włókno kokosowe, hydroponika lub półhydroponika). Dobrze radzi sobie w różnych warunkach uprawy, nawet gdy klimat nie jest idealny, może dostarczyć bardzo wysokiej jakości pąki i duże plony.

Czasami może się wydawać, że w okresie wegetacyjnym ma nieco wolniejszy start, ale wzrost nadrabia w ciągu kilku tygodni.

Większość pionowego wzrostu ma miejsce zwykle w 4-7 tygodniu jej życia. W tych ostatnich tygodniach wegetacji może rosnać dość szybko.

Podczas fazy kwitnienia produkcja trichomów gwałtownie wzrasta, a kwiaty pokrywają się grubą warstwą żywicy i trichomów. W tym czasie Auto Euforia ma również bardzo intensywny zapach. Jej profil terpenowy jest naprawdę niesamowity!

Rośnie do średniej wysokości około 100 cm (do około 125 cm), ale zdarzają się przypadki, gdy urosła nawet wyżej. Jej struktura rośliny i liści jest znacznie bardziej przypominająca Sativę niż Indicę. Rośnie długie gałęzie i duże liście o cienkich, smukłych palcach. Jej odległość między węzłami jest krótka do średniej.

Niektóre pąki rosną blisko siebie, inne są w pewnej odległości od siebie. Kwiaty są mocne i ciężkie, mają również bardzo korzystny stosunek kwiatów do liści. To sprawia, że cięcie jest szybkie i łatwe, a większość liści można usunąć ręcznie.

### **Genetyka użyta do Auto Euforia gwarantuje następujące właściwości:**

Duża/bardzo duża roślina o wyglądzie, strukturze liści i pąków przypominającej Sativę. Produkuje euforyczny „up-high” Bardzo stabilna i wytrzymała autoflowering, odpowiednia dla każdego rodzaju hodowcy i wszystkich warunków uprawy/klimatów Bardzo mocny aromat i smak Skunk, aromatyczne pąki mają złożony profil terpenowy z akcentem skunka oraz kwiatowymi/owocowymi nutami Auto Euforia łączy wysoki plon z wysoką mocą. Jest to silny wszechstronny wybór, który gwarantuje udane zbiory.

Auto Euforia® produkuje **mocne pąki konopi**! z pobudzającym i błogim działaniem, które jednocześnie jest uspokajające i energetyzujące. Jest znana ze swojego bardzo silnego i przede wszystkim euforycznego działania.

Oryginalna fotoperiodyczna Euforia, na której opiera się ta autofloweringowa genetyka, została wybrana ze względu na unikalne euforyczne „up-high”. Ta cecha została dobrze przekazana w naszej wersji autoflowering, Auto Euforia.

Wielu użytkowników doświadcza energetyzującego i podnoszącego na duchu uczucia podczas palenia/vapingu Auto Euforia. Błogi i szczęśliwy „high” wydaje się również mieć silne działanie przeciwłękowe, idealne dla użytkowników medycznych poszukujących takiego efektu.

Ten auto od Dutch Passion stymuluje kreatywność i może dostarczyć bardzo przyjemnego „head-high”, który trwa godzinami. Dobry joint lub vape zapewni godziny zabawy! Narkotyczny efekt może być bardziej wyraźny przy większych dawkach.

### **Czas kwitnienia:**

Auto Euforia Te nasiona autofloweringowe rosną od nasiona do zbioru w około 70-77 dni i są łatwe w uprawie. Największe i najdłużej kwitnące fenotypy mogą potrzebować od **85 do 90 dni**, aby w pełni dojrzeć. Są to najlepiej plonujące rośliny, więc warto dać im niezbędny czas, aby wygenerować ich epickie zbiory!

Auto Euforia nie jest wymagająca w kwestii odżywiania, dobrze radzi sobie w organicznej glebie. Ale równie dobrze rośnie w systemach hydroponicznych.

---

Na zewnątrz, Auto Euforia wymaga około **85-100 dni** od nasienia do zbioru. Najdłużej kwitnące i wysokoplonujące fenotypy mogą potrzebować nawet ponad 100 dni, aby w pełni dojrzeć.

Dobrze radzi sobie w uprawie na zewnątrz, jak również w szklarniach i tunelach foliowych. Jest to wytrzymały autoflowering, który jest odporny na trudne warunki. Odpowiednia do wszystkich rodzajów uprawy na świeżym powietrzu.

Zalecamy umieszczenie jej w miejscu z wystarczającą ilością wiatru/wentylacji. To sprawi, że roślina będzie silniejsza i często całkowicie zapobiegnie występowaniu grzybów i zgnilizny pąków. Ta odmiana może również przynieść dobre plony jako autoflowering partyzancki w lesie lub na otwartym polu!

#### **Plon Auto Euforia:**

Auto Euforia® to produktywna odmiana, zarówno pod względem ilości pąków, jak i żywicy, zdolna do uzyskania ponadprzeciętnych plonów. Ta odmiana jest zazwyczaj zbierana między 10 a 11 tygodniem po wykiełkowaniu. **Jest to odmiana XL z potencjałem XXL.**

Sz szczególnie w rękach doświadczonego hodowcy zbiory mogą być bardzo duże. Najlepiej rośnie na glebie, ale systemy hydroponiczne z mocnymi światłami i stabilnym klimatem pozwalają na uzyskanie najwyższych plonów.

Średnio daje około 400-500g/m<sup>2</sup>, ale w odpowiednich warunkach możliwe są plony przekraczające 600g/m<sup>2</sup>. Zdarza się, że rośliny dają po kilka setek gramów każda. W uprawie w pomieszczeniach, przy zaledwie kilku roślinach, możliwe są zbiory na poziomie pół kilograma suchych pąków.

Hodowcy korzystający z LED uzyskują średnio między 1-2 g na wat. Na zewnątrz, może przynieść około 50-150g suchych pąków. To mocno zależy od liczby godzin nasłonecznienia na dobę i klimatu. Im cieplej i sucho, tym lepiej. Ale nawet w umiarkowanym klimacie można uzyskać przyzwoite plony w najgorętszych miesiącach lata!

#### **Porady naszych ekspertów**

Podsumowując, Auto Euforia to bardzo łatwa roślina do uprawy. Dobrze rośnie w każdych warunkach i jest łatwa do zarządzania. W rękach doświadczonego hodowcy (i w odpowiednich warunkach) ten autoflowering może urosnąć bardzo wysoki.

Przy takim wzroście, tylko kilka roślin na metr kwadratowy jest potrzebnych do uzyskania bardzo dużego zbioru. Oprócz wysokiego plonu, pąki są bardzo żywiczne i mają doskonały profil terpenowy.

Aby jeszcze bardziej zwiększyć produkcję trichomów, zalecamy użycie lamp UVB pod koniec fazy kwitnienia. To lekko stresuje roślinę i ostatecznie zwiększa zawartość THC. Preferowane jest użycie tych lamp w środku dnia i nie dłużej niż 3-4 godziny dziennie.

Jeśli chcesz mocniejszego aromatu, zalecamy użycie lamp z UVA. Można również zastosować „Blue Light Treatment” z lampą LED z regulowanym spektrum pod koniec fazy kwitnienia. Polega to na umieszczeniu roślin w pełnym niebieskim świetle przez kilka dni w ostatnim tygodniu fazy kwitnienia.

Obie metody zapewniają wzrost terpenów, a tym samym smaczniejszy końcowy rezultat.

Auto Euforia® to doskonały wybór, jeśli szukasz odmiany **łatwej w uprawie**, a jednocześnie **zdolnej do uzyskania wysokiej jakości plonów**. Ta automatyczna wersja naszej oryginalnej Euforia ma ten sam unikalny euforyczny „high”.

Jest to jedna z naszych najbardziej stabilnych i potężnych autofloweringów premium. Gorąco ją polecamy, jest odpowiednia zarówno dla początkujących, jak i koneserów!

## Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz ilość nasion:** 3 Nasiona , 7 Nasion